
 

Warszawa, dnia 7 września 2012 r. 
Poz. 54 

 
ZARZĄDZENIE NR 53 

MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie składu osobowego  
Krajowej Komisji Nasiennictwa Leśnego 

 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o leśnym materiale rozmnożeniowym 
(Dz. U. Nr 73, poz. 761, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc zarządzenie nr 25 Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2005 r. w sprawie 
składu osobowego Krajowej Komisji Nasiennictwa Leśnego (Dz. Urz. MŚ i GIOŚ Nr 2, 
poz. 46). 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).  
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i z 2011 r. Nr 106, poz. 622. 





 


		2012-09-07T14:47:18+0200




